



SITOUTUMISPYYNTÖ TANSSIOPISTO UUSIKUUN JÄSENKUNTIEN TANSSIOPISTOTOIMINNASTA VASTAAVILLE TOIMIELIMILLE

Tanssiopisto Uusikuu on yksi Suomen 13 tanssiopistosta. Uusikuu järjestää tanssin taiteen perusopetusta seitsemän kunnan alueella: Haapajärvellä, Kärsämäellä, Nivalassa, Pyhäjärvellä, Reisjärvellä, Sievissä ja Ylivieskassa. Oppilaita on myös useiden lähikuntien alueelta. Uusikuun toiminta on vakiintunut 30 toimintavuotensa aikana erittäin hyvin, mistä oppilasmäärän nousu pysyvästi yli 400:aan on yksi osoitus.

Tanssiopisto Uusikuun toimintaa ylläpitää Pyhäsalmen Tanssi ry. Uusikuun rahoitus koostuu tuntiperustaisista kuntaosuuksista, valtionosuuksista sekä oppilasmaksuista. Sen talous on vakaalla pohjalla. Pyhäsalmen Tanssi ry:n taloustilanne sen sijaan on ollut vaikea johtuen yhdistyksen järjestämän Täydenkuun tanssit -festivaalin tappiollisuudesta. Tammikuussa 2024 Pyhäsalmen Tanssi ry päättikin lakkauttaa festivaalin rahoituksen riittämättömyyden vuoksi.

Tanssiopiston toiminnan jatkuvuuden ja kehittämisen takaamiseksi on tarkasteltu erilaisia vaihtoehtoja. Niitä on käsitelty niin Pyhäsalmen Tanssi ry:n kuin opetus- ja kulttuuriministeriön edustajien kanssa. Keskeinen tavoite on varmistaa, että Pyhäsalmen Tanssi ry:n ansiokkaasti järjestämä tanssinopetus voisi jatkua keskeytyksettä ja että kaikki alueen lapset ja nuoret voivat jatkaa tanssin opiskelua ja kehittyä taiteen saralla. Vaihtoehtoista on päädytty malliin, jossa alueellinen tanssiopistotoiminta siirtyy Pyhäjärven kaupungin toiminnaksi. Siirto mahdollistaa opetuksen jatkumisen ilman keskeytyksiä elokuusta 2024 ja tarjoaa vakautta sekä oppilaille että henkilökunnalle. Malli takaa vakaimman pohjan kehittymiselle. Kyseisestä vaihtoehdosta on keskusteltu myös nykyisten jäsenkuntien vastaavien viranhaltijoiden kanssa lukuvuoden 2023–2024 aikana ja saatu alustava hyväksyntä.

Tässä mallissa Pyhäjärven kaupunki jatkaa Tanssiopiston Uusikuun koulutustoimintaa Taiteen perusopetuksesta annetun lain (633/1998 §2) sekä Tanssiopisto Uusikuun opetussuunnitelman mukaisesti 1.8.2024 alkaen. Pyhäjärven kaupunki vastaa koulutuksen tuottamiseen liittyvästä hallinnosta ja taloudesta. Pyhäjärven kaupunki laskuttaa kuntaosuudet ja oppilasmaksut. Lisäksi kaupunki hakee oikeutta saada opetustuntien määrän mukaista valtionosuutta 1.1.2025 alkaen (laki taiteen perusopetuksesta 11§ 2 mom.).

Muutokseen liittyen Pyhäsalmen Tanssi ry. päätti 25.4.2024 hakea opetus- ja kulttuuriministeriöltä taiteen perusopetuksen järjestämisluvan peruuttamista 1.1.2025 alkaen (liite). Samalla Pyhäsalmen Tanssi ry. päätti pyytää OKM:ltä tuntiperustaisen valtionosuuden siirtämistä Pyhäjärven kaupungille sen hakemuksen mukaisesti. Pyhäjärven kaupungin hakemus toimitetaan ministeriöön kesäkuun 2024 aikana.

Pyhjärven kaupunki
Ollintie 26
86800 Pyhäsalmi
pyhajarvi@pyhajarvi.fi



Hakemustaan varten Pyhjärven kaupunki pyytää jäsenkuntien tanssiopistotoiminnasta vastaavien toimielinten päätöstä sitoutumisesta Tanssiopisto Uusikuun toiminnan tukemiseen tuntiperusteisella kuntaosuudella entisen käytännön mukaisesti, mikäli uudeksi ylläpitäjäksi tulisi Pyhjärven kaupunki.

Pyydämme toimittamaan otteen päätöksestä 31.5.2024 mennessä osoitteeseen sivistys.kirjaamo@pyhajarvi.fi.

Lisätietoja:

Hyvinvointijohtaja Jouni Tilli, jouni.tilli@pyhajarvi.fi, puh. 044 445 7636

Hyvinvointilautakunnan puheenjohtaja Jarmo Halonen, jarmo.halonen@pyhajarvi.fi, puh. 0400 530 478

Jouni Tilli

Hyvinvointijohtaja

Pyhjärven kaupunki